[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]江苏省中医院招标公告（第三次）

   江苏省中医院（整形美容科）超声治疗仪治疗头协议供货项目，编号：sbc24-zb146，截止报名时间，满足要求的投标商不足三家，不能满足招标采购开标要求。进行第二次挂网，将报名截止时间延长，在报名时间延长期内，满足条件的投标商仍只有壹家。根据《江苏省中医院政府采购管理办法》，经招标工作小组批准，现将该项目改为单一来源方式采购，特此公告。

 联系人：马老师       联系方式：025-86617141-50411
 地  址：南京市石鼓路165号江苏省中医院5号楼4楼411室

江苏省中医院 设备处